Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября  2017г.                                                           №  811-п
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 19.10.2017г.  № 742-п «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Араданская основная образовательная школа» путём присоединения муниципального бюджетного образовательного учреждения дошкольного образования «Араданский детский сад»

В связи с допущенной ошибкой в наименовании постановления администрации Ермаковского района от 19.10.2017г.  № 742-п «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Араданская основная образовательная школа» путём присоединения муниципального бюджетного образовательного учреждения дошкольного образования «Араданский детский сад», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в наименование постановления администрации Ермаковского района от 19.10.2017г.  № 742-п «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Араданская основная образовательная школа» путём присоединения муниципального бюджетного образовательного учреждения дошкольного образования «Араданский детский сад» и изложить в следующей редакции:

         «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Араданская основная образовательная школа» путём присоединения муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Араданский детский сад».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
     Глава района                                                                           М.А. Виговский